
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації

Попасна

Про створення комісії з припинення юридичної особи публічного права — 
Управління фінансів Попаснянської райдержадміністрації Луганської 
області - в результаті реорганізації шляхом приєднання

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України № 1635-р від 16.12.2020 
«Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 26.03.2021 № 45 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації Луганської області», 

зобов'язую:

створити комісію з припинення юридичної особи публічного права — 
Управління фінансів Попаснянської райдержадміністрації Луганської області 
(код ЄДРПОУ 03296415) в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
відділу фінансів Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської 
області (код ЄДРПОУ 44046086), затвердивши її склад, що додається.

Голова комісії з реорганізації (приєднання)
Кремінської та Попаснянської 
райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації

£0

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи публічного права - Управління фінансів 

Попаснянської райдержадміністрації Луганської області - в результаті
реорганізації шляхом приєднання

Голова комісії

КАРАЧЕВЦЕВА Г алина 
Василівна

Голова комісії, начальник управління 
фінансів райдержадміністрації 
ІПН

Члени комісії:

СУМЧЕНКО Інна 
Михайлівна

Заступник начальника -  начальник 
бюджетного відділу управління фінансів 
райдержадміністрації 
ІПН №

ЛАВРИНЕНКО Інна 
Петрівна

Начальник відділу фінансування районного 
бюджету управління фінансів 
райдержадміністрації 
ІПН №

КОШЕВАОльга
Володимирівна

Головний спеціаліст-головний бухгалтер 
управління фінансів райдержадміністрації 
ІПН №

ЛІТОВЧЕНКО Альона 
Олександрівна

Головний спеціаліст відділу фінансування 
районного бюджету управління фінансів 
райдержадміністпанії 
ІПН №

ШКОЛА Світлана 
Вікторівна

Головний спеціаліст відділу фінансування 
районного бюджету управління фінансів 
райдержадміністрації 
ІПН №

ПРИХОДЬКО Артем 
Олександрович

Головний спеціаліст бюджетного відділу 
управління Фінансів райдержадміністрації 
ІПН №

Начальник управління Галина КАРАЧЕВЦЕВА


